

روز قدس؛ نماد همبستگی مسلمانان و آزادیخواهان سراسر جهان

سازمان بسیج رسانه سپاه صاحب الامر عجل الله تعالی فرجه الشریف استان قزوین به مناسبت فرارسیدن روز جهانی قدس، بیانیه ای به شرح ذیل صادر کرد.

بسم الله الرحمن الرحيم

روز جهانی قدس، یادآور مقاومت و ایستادگی در برابر ظلم و اشغالگری رژیم کودک کش و خونخوار صهیونیستی است. این روز، نه تنها روزی برای دفاع از قدس شریف و حقوق مردم فلسطین، بلکه نمادی از همبستگی مسلمانان و آزادیخواهان در سراسر جهان است.

روز قدس امسال، برای دنیای اسلام متفاوت از سال های گذشته است، چرا که جهان شاهد کشتار مظلومانه بیش از ۵۰ هزار انسان(زنان و مردان و کودکان) بی گناه و همچنین شهادت بزرگان، برجستگان و فرماندهان عزیزی همچون سید حسن نصرالله، سید هاشم صفی الدین، اسماعیل هنیه و یحیی السنوار، قهرمانان مقاوم لبنانی و فلسطینی، بوده است.

اما شهادت، برای ما یک آرمان است لذا شهادت این شخصیت های برجسته که عمر خود را در راه آزادی قدس شریف و فلسطین فدای آرمان های انسانی و الهی کردند، نه تنها خللی در اراده مردم فلسطین و جبهه مقاومت ایجاد نمی کند، بلکه آنان را در مسیر آزادی قدس شریف و نابودی اشغالگران، مصمم تر از همیشه ساخته و یادآور جانفشان های بی پایانی است که جبهه مقاومت به ویژه ملت مظلوم و مقتدر فلسطین از دیرباز برای آزادی سرزمین خود و دفاع از قدس شریف انجام داده اند.

شهادت آنان، هرچند دردی بزرگ برای مسلمانان و آزادیخواهان جهان است، اما تأکیدی بر عزم راسخ ملت فلسطین در مقابله با دشمن اشغالگر است.

در ادامه این بیانیه آمده است؛ ما اصحاب رسانه استان قزوین در روز جهانی قدس، با احترام و ارادت به همه شهدای مقاومت، اعلام می کنیم که نه تنها در برابر شهادت این عزیزان ساکت نخواهیم نشست،

بلکه عزم خود را برای حمایت از جبهه مقاومت به خصوص ملت فلسطین و تحقق آزادی قدس شریف دوچندان خواهیم کرد. این روز، روزی است که باید با همبستگی و اتحاد، صدای مظلومیت فلسطینیان را به گوش جهانیان برسانیم و ظلم رژیم صهیونیستی را افشا کنیم.

امروز رسالت و مأموریت رسانه‌ها، به عنوان صدای حقیقت، ضمن حضور در راهپیمایی روز قدس ۱۴۰۴، این است که پیام مقاومت و پایداری را به گوش آزادی خواهان جهان رسانده و در انعکاس واقعیت‌های روز فلسطین نقش خود را به درستی و با شجاعت ایفا کنند.

به فضل الهی روزی فرا می‌رسد که فلسطین عزیز، با آزادی قدس شریف، به عنوان نماد شجاعت، مقاومت و استقلال در تاریخ بشریت ثبت می‌شود تا آن زمان که بسیار نزدیک است، ما همچنان در کنار مردم فلسطین خواهیم ایستاد و از آرمان‌های بلند آنان حمایت خواهیم کرد.

«سازمان بسیج رسانه استان قزوین»